
UCHWAŁA Nr 28 
MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 20 maja 2014 roku 
w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnej Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Na podstawie § 28, ust. 1, pkt. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, będącego 
Załącznikiem do Uchwały nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku 
w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 6988) – Młodzieżowa Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza wygaśnięcie mandatu Radnej Adrianny Świtalskiej  w Okręgu Wyborczym  
Nr 11 (Zespół Szkół im. M. Kopernika w Koninie), w związku z ukończeniem nauki  
w szkole, w której uczniowie wybrali ją na członka Rady. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
Bartosz MAŁACZEK 


